


Criar email


E-mail


Contatos


Configuraç…


Atualizar


Opinião


Sair

ENCAMINHAMENTO CÓPIAS CONTRATOS E ADITIVOS - FEVEREIRO/2026 
De Contratos Licitação <contratos@saaelinhares.com.br>
Para protocolo <protocolo@camaralinhares.es.gov.br>, secretaria <secretaria@camaralinhares.es.gov.br>
Cópia Divisão Administrativa <divisaoadministrativa@saaelinhares.com.br>
Data Hoje 16:24

 Resumo   Cabeçalhos   Texto simples   Baixar todos os anexos

 4º ADITIVO AO CONTRATO Nº 12.2023 - HUDSON.pdf (~1.5 MB)

 CONTRATO Nº 03.2026 - SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA.pdf (~407 KB)

 CONTRATO Nº 04.2026 - TECVIG CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA.pdf (~768 KB)

 CONTRATO Nº 05.2026 - IBK BRASIL INTERMEDIACAO E NEGOCIOS LTDA.pdf (~607 KB)

 CONTRATO Nº 06.2026 - FERNANDA DOS SANTOS.pdf (~403 KB)  CONTRATO Nº 07.2026 - EXTIMILA.pdf (~401 KB)

Pré-visualização de mensagem 


Responder


Responder …




Encaminhar



Excluir


Imprimir


Spam


Marcar


Mais


Anterior


Próximo









 

Ao Exmº Sr
RONALD PASSOS PEREIRA
MD. Presidente da Câmara Municipal de Linhares - ES

Conforme solicitação desta conceituada casa de Leis, e em conformidade com a Lei nº 3.830/2018, estamos encaminhando cópia
dos Contratos nº 03/2026, 04/2026, 05/2026, 06/2026 e 07/2026 e 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 12/2023, celebrados com este SAAE de
Linhares/ES, referentes ao mês de fevereiro de 2026.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

FAVOR ACUSAR O RECEBIMENTO!!!

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300330032003100330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://mail.hostinger.com/old/?_task=mail&_action=compose
https://mail.hostinger.com/old/?_task=mail
https://mail.hostinger.com/old/?_task=addressbook
https://mail.hostinger.com/old/?_task=settings
https://mail.hostinger.com/old/?_task=hupgrade
https://mail.hostinger.com/old/?_task=logout
https://mail.hostinger.com/old/?_task=mail&_action=show&_uid=10533&_mbox=INBOX
https://mail.hostinger.com/old/?_task=mail&_action=show&_uid=10533&_mbox=INBOX
https://mail.hostinger.com/old/?_task=mail&_action=show&_uid=10533&_mbox=INBOX
mailto:contratos@saaelinhares.com.br
mailto:protocolo@camaralinhares.es.gov.br
mailto:secretaria@camaralinhares.es.gov.br
mailto:divisaoadministrativa@saaelinhares.com.br
https://mail.hostinger.com/old/?_task=mail&_action=plugin.zipdownload.attachments&_mbox=INBOX&_uid=10533&_token=6Mou7hF5fz5I6hELCRudT7I9og0LVQ2b
https://mail.hostinger.com/old/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=10533&_token=6Mou7hF5fz5I6hELCRudT7I9og0LVQ2b&_part=2
https://mail.hostinger.com/old/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=10533&_token=6Mou7hF5fz5I6hELCRudT7I9og0LVQ2b&_part=3
https://mail.hostinger.com/old/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=10533&_token=6Mou7hF5fz5I6hELCRudT7I9og0LVQ2b&_part=4
https://mail.hostinger.com/old/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=10533&_token=6Mou7hF5fz5I6hELCRudT7I9og0LVQ2b&_part=5
https://mail.hostinger.com/old/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=10533&_token=6Mou7hF5fz5I6hELCRudT7I9og0LVQ2b&_part=6
https://mail.hostinger.com/old/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=10533&_token=6Mou7hF5fz5I6hELCRudT7I9og0LVQ2b&_part=7

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300330032003100330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300330032003100330030003A005000

Assinado eletronicamente por CRISTIANO FERREIRA XAVIER em 06/03/2026 17:22

Checksum: 6937E163072ED260537A77EC1CFC3358521C2ED3888B57EE79D4EE42DED720FD